
Zarządzenie nr 4/2020 

z dnia 23.03.2020 r. 

Dyrektora Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury i Sportu w Wieluniu 

w sprawie 

pracy zdalnej (poza miejscem jej stałego wykonywania) pracowników  

Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury i Sportu w Wieluniu 

 

Na podstawie art. ustawy z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem i zwalczeniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. poz. 374) oraz  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 20 marca 

2020 roku w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz.U. 2020.493) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Od dnia 25.03.2020 do 10.04.2020 wprowadza się dla nauczycieli Powiatowego Młodzieżowego 

Domu Kultury i Sportu w Wieluniu, Wieluń ul. 3 Maja 29, 98-300 Wieluń pracę poza miejscem jej 

stałego wykonywania (praca zdalna). Nauczyciele wykonujący pracę poza miejscem jej stałego 

wykonywania są zobowiązani do: 

1) zapewnienia możliwości kontaktu z dyrektorem PMDKiS w godzinach od 8.00 – 15.00 w dni 

robocze;  

2) natychmiastowego informowania dyrektora mailem na adres mdkwielun@wp.pl lub telefonicznie 

43 843 87 80, 729 805 395 o zwolnieniach lekarskich lub innych przyczynach 

uniemożliwiających podjęcia pracy zdalnej w danym dniu; 

3) stawiennictwa w siedzibie PMDKiS w ciągu godziny od powiadomienia telefonicznego; 

4) tworzenia kanałów komunikacyjnych z rodzicami wychowanków oraz w miarę możliwości z 

wychowankami zgodnie z przepisami prawa; 

5) opracowywania materiałów dla wychowanków na zajęcia zgodnie z planem nauczania;  

6) organizowanie pracy zdalnej w sposób dostosowany do specyfiki zajęć oraz do możliwości 

wychowanków; 

7) przekazywanie informacji o braku możliwości realizacji pracy zdalnej wynikającej z innych 

powodów niż zwolnienie lekarskie lub innych wynikających z przepisów kodeksu pracy; 

§ 2. W przypadku niemożliwości realizacji pracy zdalnej wynikającej z technicznych warunków – 

nauczyciel ma możliwość realizacji jej w siedzibie PMDKiS przez czas konieczny do wykonywania 

zadania w godzinach od 8.00 do 15.00. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

mailto:mdkwielun@wp.pl

